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PPt Pm{rbrlan i Larte § Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive i|
‘Tel : 228-516, 228-527 ‘

'
DEKLARATE Model 5.1
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

_ (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar fle Fletoren Zyrtare Nr.31, Ma; 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi i

I
o
Ermri HyM Mbiemri Ze.ﬁum_. Institucioni _Ts[.- %Lq, Drejtb iaffektori _ Pozicioni/Titulli
] i

Data e Emerimit Data e Largimit
A0/41/1397 4570 200 o

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Ce

5. Permbledhje e Formulareve
/ i .
‘2'0‘!'% Loy ri A-1 jo D! polX] —ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here t Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Tibi i deldarimit - 2'V9£mfire ¢ pare § Formalari A-2 jo(J 5| Pol¥ —ne qofte se po ploteso kete formuler bashkelidhur
_._Q_____JJ_'H_: . . H . .
3 Mje kerkese ] Rasuri te luajtshe me regjistrim publike

Formularf A-3 jo 4

—ne

: 4. Pas largimit nga funksioni [7] .
Numri total { fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte: & ng i

Vertetoj se deldarimet e bera nga une ne formularet bashikelidhur
jane te plota, te verteta, te sakia dhe wmbaf pergjejgesl ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

Emcrl,-mfziemcr,
.Y

Adresa e plote e banimit;

A

Formulari A-4 jo

Formulari A-6 jo (]
Te ardhura personale
Formulari A-7 . jo i
Ligenca dhe patenta q
Formulari A-8 jo

Sende me vlere mbj 5000 USD

Aksione, letra me vlern'f, pElse ne kapitale
Formulari A-5 joX] po
Liknjditete (gjendje ne cash,

1

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

|po qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

lpo ] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

—ne gofte se po ploteso kete formulear bashkelidhur
ne llogari njedhess, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

pol&l —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

rfga Ega, piesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
oLJ —ne qofte se’' po ploteso kete formular bashkelidhur

e|sjellin fitim .

Io ~ne qofte se po ploteso kete formuler bashkelidhur

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

. ) Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim

-&" 0/ EQF 1. Neegull dhe pranohet

une konkludoj se formalisht deklarata eshte o plotesuar

ente te

arresit ne dorezi

de

j l i | . i i . 2. Jone mregull, kthehet per plotesim [

Data e verifikimit

/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deldarata rezulton:

1. E vertate
2. Jo e vertete [
3. Me mangesi O .

Nr. Indeksit (i

Inspektori -
Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Koménte te Inspeldorit.

i
|
'|_
|
i
|
|




Si: Toka, burimet e rrjedhjet e ujérave, drurét, ndértesat (dygane, shiépi banimi, magazina, fabrika, uzina, piké karburanti etj.), ndértimet e tjera

FORMULARI A -1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

notuese € lidhur me tokén dhe ¢do gjé q& &shté e trupézuar né ményré t& géndrueshme e té vazhdueshme me tokén ose ndértesén.

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér ﬂ!ﬁzil s MQ: Institucioni IQ&, - %ﬁ?? ém 9 TJ*&C,}..,:’ Nga / [___deri 2¥/42/ 20067

Sasia Viefta Pjeusa
Pershkrimi | né né zot(cl'a'?'on
_ natyré | milion/leké né %
bords- | 4 |0 418 | 50,
A+ 1
g0 m2

Vendndodhja
(adresa e ploté)

Nr. dt. regj.
né hipoteké
(nése ka)

Nr.
pasurisé

Burimi

(konkret dhe jo 1 pérgjithshém)

Té
ardhura
vjetore né
milion/leké

nm—y

ot

—

'p{\-‘!h.‘: W oo z{u » ﬂ;g_l‘.

2/

?32‘, MRV IX _‘
& 4 . “

Deklariimi i rremé 1 pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése t& Kodit Penal.,

Emér, mbiemér, firmé

fli Ao



FORMULARI A -2
PASURI TE LUAITSHME ME REGJISTRIM PUBLIK

Kuptohen objektet e évizshme pér & cilat &shté i detyrueshém regjistrimi n€ njé organ shtetéror, si¢ jané: organet tatimore, drejtorité rajonale
shfry€zimit 1€ automjeteve, kapiteneria e porteve, zyrat e regjistrit hekurudhor, ajror etj.

- f Periudha e deklarimit
Emér, mbiemér B!!J 5 ane Bﬂj«r_ Institucioniujéif@ [ % . TM Nga / /__deridgM2/10p7y

, Pjesa : Té
,. . Sasl;‘la Vleﬁa qé Vendndodhja Nr dt‘..reg\] Burimi ardhura
Pérshkrimi né né . . né regjistrat o . .
; - . | zotéron (adresa e ploté) o (konkret dhe jo i pérgjithshém) vjetore né
natyré | milion/leké 3 publiké o
. né % w milion/lek
Rasto vakpd 4 0.4 A v, Ton,spes - fﬁm\_An__.:,/fZ L pon ] et

li'nfﬁmg.

—

Emér, mbiemér, firmé

/jm&w)

Deklarimi i rremé i pasurisé dénoher sipas dispozitave pérkatése & Kodit Penal.




FORMULARI A -3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
Me termin "sende me vleré t& veganté mbi 5 000 USD" kuptojmé objekte arti, relike, objekte arkeciogjike, shkencore ose kulturore, koleksione et}.

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér Institucioni Nga / {__deri__ [/ /
Sasia Vlefta . .
Pérshkrimi né né (:ff:d:d(’dl?ﬁ) Burimi Vérejtje
natyré milion/leké fosa ¢ piote
Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése 1€ Kodit Penal. Emér, mbiemér, firmé



FORMULARIA 4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

"Aksioni” &shté titull pronésie,

Q¢ pérfaqéson njérén nga pjesét né té cilat éshté ndare kapitali i njé shogérie dhe qg 1 jep & drejt€n zotéruesit té saj
t€ marré pjesé né firime.

Perindha e deklarimit
Emér, mbiemér

Institucioni Nga / [ deri_ [/ /
N . Sag‘la Vle"fta Vendndodhja Burimi T(.e ardhur“a
Pérshkrimi né né (adre Jote) vjetore né
naryré milion/leké sa ¢ plote milion/leks

Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése t& Kodit Penal.

Emér, mbiemér, firms



FORMULARI A -5
LIKUIDITETE
Me termin "likuiditete” kuptohet gjendja né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér Institucioni Nga / /__deri__/ [
Vlefta né | Vendndodhja Burim Té€ ardhura vjetore
Pérshkrimi milion/leké (adresa e o né milion/leké
0se valuié ploté) ose valuté

L

Deklarimi i rremé 1 pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése t& Kodit Penal. Emér, mbiemér, firmé



FORMULARI A -6
Té ardhura personale nga paga, pjesémarrja né borde, komisione ose ¢do veprimtari tietér gé sjell té ardhura
(Pér vete dhe té gjithé pjestaré: e familjes)

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér ltdm , Eﬂﬁm: Institucioni laggh%“wgf‘th;
—_

Nga /1 deri h!ﬁf&og-cc
Shuma Detyrime Szztrga
Pérshkrimi gjithsej Fiskale né e Adresa e ploté e institucionit ku realizohen t& ardiurat
milion/lek milion/iek . .
, milion/leké . P
ﬁ%ﬁ%@ﬁ@mﬁz Rop2f | 1 5L 0l o V?c%vme, olacaiy Loa, e
Wwﬂwow

Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése & Kodit Penal.

Emér, mbiemér, firmé

ooy Flls




FORMULARI A7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha ¢ deklarimit

Emér, mbiemér ' Institucioni Nga / f__deri__ [/ __/
Sasia Viefta Shuma Detyrime Shuma neto
" i " N Vendndodhja gjithsej . N N
Pérshkrimi né né (adresa e ploté) | milion/lek fiskale né ngé Vérejtje
natyré milion/leké P milion/leké milion/leké

Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése t& Kodit Penal.

Emeér, mbiemér, firmé




Emér, mbiemeér

FORMULARI A -8

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Institucioni

Nga

Periudha e deklarimit
/ [ deri__/_ |

-

Pérshkrimi

Vlefta né
milion/leks

Vendndodhja e subjekteve qé ju
detyroheni
(adresa e ploté)

Arsyeja e krijimit & detyrimit

Vérejtie

Deklarimi i rremg | pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése t& Kodit Penal

Emér, mbiemér, firme




¢9

NE zbatim t& nenit 10 t& Ii
disa népungsve publiké”, uné

Inspektoratin ~ Larté/té Ulgt te ushtrojé kontll mby

AUTORIZIM

PER KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

gJuMQ datﬁ 10.4.2003 “Pér deklarimin dbe kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe té

& si subjekt i detyrimit pér deklarim t€ pasunse nén pérgjegjésiné time personale, autorizoj

VEresEsh, saktesine dhe ourime: ¢ pasurive i€ mia, gé ndodhen brenda dhe jashté vendit ng t& gjitua

subjukter publike dhe private te deklaruara né rormularer Al ceri né A8, bashkélidhur kétij autorizimi.

Autorizuesi

Emér, mbiemeér, firme
b Koks

Date 20/ 04 /2004






